РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.03.2017                                          г. Иланский                              № 16-119Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  20.12.2016  № 15-112Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годов»
            На основании ст.26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:
        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 20.12.2016  № 15-112Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2017 год и плановый период 2018 -2019 годов следующие изменения и дополнения:

     1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «654105,9»  заменить цифрами «   714842,0 »;

         подпункте 2 цифры «654105,9»  заменить цифрами «720364,9»;

         подпункте 3 цифры «0,0» заменить цифрами «5522,9».
      2. В пункте 13 подпункте 4 цифры «1507,2» заменить цифрами «1720,5».
      3. Пункт 13 дополнить пунктами следующего содержания:

     «7) межбюджетные трансферты на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в сумме 210,1 тыс. рублей согласно приложению к настоящему Решению;
      8) межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в сумме 2111,6 тыс. рублей согласно приложению к настоящему Решению;

      9)  межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения в сумме 223,1 тыс. рублей г. Иланский;

      10)   межбюджетные трансферты на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в сумме 19863,5 тыс. рублей г. Иланский;

          11)  межбюджетные трансферты на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, краевого бюджета в сумме 10297,1 тыс. рублей г.Иланский;

           12) межбюджетные трансферты на подготовку генеральных планов городских и сельских поселений на разработку проектов планировки и межевания земельных участков для жилищного строительства, формирование и постановку земельных участков на кадастровый учет за счет возврата остатков прошлых лет в сумме 492,7 тыс. рублей г.Иланский;

          13) межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в сумме 14408,9 тыс. рублей согласно приложению к настоящему Решению.
    4. В пункте 15 цифры «2061,4» заменить цифрами «2595,4».

     5. Пункт 15 дополнить подпунктом следующего содержания:

     7) «реализация переданных полномочий по подготовке генерального плана города Иланский  на разработку проектов планировки и межевания земельных участков для жилищного строительства, формирование и постановку земельных участков на кадастровый учет в сумме 534,0 тыс. рублей от г. Иланский.

      6.  В пункте 22 абзац 1 число «0,0» заменить числом  «1743,9».
      7. Приложения  1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 16, 19 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15 к настоящему Решению.
      8. Дополнить решение приложениями 24, 25, 26, 27  согласно приложениям 11, 12, 13, 14 к настоящему Решению.

      9. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политики (Ю.В.Максаков).

       9. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        Н.Н.Иващенко                                                    О.А.Альхименко